galioti, kad būtų visiškai įvykdyta ši Sutartis. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina eurais (nurodoma tiekėjo siūlomai atitinkamai pirkimo objekto 

daliai): 
2 pirkimo objekto dalis: 

Sutarties kaina be PVM 6.481,00 EUR (šeši tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt 
vienas euras 00 ct). 

PVM 324,05 EUR (trys šimtai dvidešimt keturi eurai 05 ct) 

Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

6.805,05 EUR (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penki eurai 05 ct) 

Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų 
suma): 

Sutarties kaina be PVM 6.481,00 EUR (šeši tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt 
vienas euras 00 ct) 

PVM 324,05 EUR (trys šimtai dvidešimt keturi eurai 05 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

6.805,05 EUR (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penki eurai 05 ct 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra 
kainodara (toliau – kaina/įkainis).  

3.3. Mokėjimai atliekami tokia tvarka: